Capitulū xx.

Socrates.

**T**ransactis itaq; diebus. paucis arfacius constantinopoleos  
ordinatur ep̄us nectarj frater & valde longeuus et ultra lxxx.  
annoz qui mansuetissime nimis regebat episcopatū. Sozo.

**Q**uius opinio derogauit postea qđ de iohannis amatoribus.  
agebat. Nam dum arfacio cōmunicare nollent nec oracōem  
habere cōmunem & sicuti dictū est seorsum et per loca secreta vltia  
ciuitatis sacra celebrarent & hoc ille renunciauit imperatori. Cūq;  
iussisset ut eos manu militari turbaret & lapidib; atq; fustibus po-  
pulum conuertit in fugam & nobiliores aut et prouiores in amore  
iohannis redegit in carcerē. Porro milites ut assolet accepta fiducia  
predam circa mulierū ornamenta faciebant. Zonas aureas dextra-  
lia monilia libatoria. anulos. diademata & cum ip̄is auribus earū  
auferentes in aures. Ob quā rem turba maxima et gemitus in ci-  
uitate puenit. Nec sic tamen illi affectū deposuere iohannis. Verū  
publice plurimi conuenire. nec in platea nec in balneo presume-  
bant. Quibus etiā erat domi quoq; manere periculosum & ita ut ci-  
uitatē declinarēt. Multi siquidē viri plurime q; mulieres nobili ge-  
nere pcreate. v̄ginitate atq; v̄rute viteq; laudabilis fugerūt Sozo.

**E**o quoq; tempore etiam grando vehemens constantinopoli  
et circa eius suburbana descendit. Qđ actum est eodem con-  
sulatu honorij sexto et aristene die tricesima septembrij mensis. Qđ

dicebant dei iracundia gestum s eo q sine iudicio iohannes fuerat  
condemnatus, Quibus verbis clementū dedit mors auguste con-  
tinuo subsecuta. Quarta nāq die post grandinē est defūcta, Soc.

**N**unc enim et cirinus calcedonensis epus qui iobem crebro la-  
cerauerat lecto pede defundit est.

**H**ij tamen dicebat iohannē hoc iuste p̄pessū s eo q multas ec-  
clesias nouacianoz quarto decimanoz et alioz tulisset hereti-  
corū, Ca. xxi. Sozomenus,

**E**o siquidem tempore quidā lector eutropius est detentus s q̄  
et ip̄e in ecclesiā misisset ignē, Qui dū multa fuisset tormēta  
p̄pessus reuadus in carcerem post paululum est defundit. Quid  
aut de eo contigerit s existimo esse memorandū, Quidā vidit in  
sommis astitisse altari virū pulchritudine et magnitudine decoratū  
quasi in honore martiris stephani consistentem s et quasi cogitantē  
eo q boni viri nusquā inuenirentur s atq totā se circuire ciuitatē  
et nisi eutropium nullum penitus inuenisse, Cūqz is qui viderat  
euigilasset somnū retulit fidelibz viris, Deū requirens eos qui a p̄-  
fecto op̄rehensi fuerāt et verberibus macerati inuenit eutropiū ei qz  
retulit visionem. At ille flens oracionē sibi dari ab eo q viderat im-  
plorauit. Cūqz diuersos p̄fectus affligeret nec personas incēdij  
reperiret etiā mulieres quasdā tenēs suadebat ut ep̄i cōmunionē ā-  
plederentur arfacij s et multe quidē declinauerūt, Olimpias aut in-  
iustum credens nequicie satisfacere dixit, Adde michi calūniatores  
et violencias maiores impone s michi vero fas non est ei cōmuni-  
care et ea facē que p̄ys nō licet p̄trare, Quā dū nequisset declina-  
re p̄fectus ut cōmunicaret arfacio tūc dimissā et p̄ paucū tēpus tē-  
tam multo nudauit auro s hoc modo credēs ei? frāgi constātiā, So  
tpe tigris p̄sbite veste nudat? et dorso cesus, Ita tentus ē s ut pedū  
eius ac manuū articuli soluerentur, xxij. Socrates,

**R**facius itaq cū paucū vixisset tempus defundus est. cōso-  
latu sequenti stliconi scōo et antemij vndecima die nouem-  
bris mensis. Quo moriente s de episcopatu constātinopolitano ma-  
gna cepit esse contentio. Et p̄terea cū quatuor vacasset menses se-  
quenti consulatu archadij sexto et p̄bi attic? ordinat epus genē ar-  
menius habitu monach? a iuuetute sua natali sapiencia decorat?

**U**terea cū Iulianus quinq; annis romanorum rexisset Socrates, episcopatu; atbanasius ei successit. Post quē innocentiū pontificatus iura suscepit. Defunctus quoq; est etiā flavianus. non consentiens in damnatione iohannis flauiano moriente. porfirius antiochenum suscepit episcopatu. Et qm̄ plurimi contra iohannē consenserant. p̄pterea in constantinopolitana vrbe multa diuisio facta est; ita ut missas apud semetip̄os plurimi celebrarēt et scandala p̄uenirent; qm̄ p̄pter gratiā arfacij atq; porfirij. necnon et theophili alexandrine ciuitatis ep̄i dudū studio procerū posita lex fuerat. iubens omnes in ecclesiā cōuenire. et qui nō cōmunicarent procul expellerentur. Ca. xxij.

**E**o tempore cū discordia sacerdotū. etiā respublica magnis cōsusionibus turbabat. Huni nanq; transeuntes histrū. thraciā deuastrabant. Illaurie quoq; latrones maxima multitudine congregata vsq; ad carenos et pheniciā venientes. vrbes et vicos in medio positos depopulantis. Per idē tempus stilichon magister armorum erat apud honoriū magna preuitus potestate; habebatq; sub se romanorum plurimos atq; gentiliū. Qui contractis inimicijs cum archadij ducibus cogitabat congregari contra eos. Tunc ergo agens cum honorio. alaricū regem gothorū fecit ordinari magistrū militū. et accessit aduersus illincū eig; iouiu p̄fectū cōstituit. ut arma contra romanos attolleret. ac p̄uinciales honoriū subderet ditio. Et cū alaricus barbaros sub se constitutos et per dalmatias habitantes congregasset venit ad epirū. vbi multo tēpore cōmoratus reuersus est in italia. q; cū discedere voluisset. honoriū litteris est detectus. sicut ip̄e confessus est. Ea tēpestate cirillus theophili consobrinus alexandrinū suscepit ep̄atū. hierosolimorū ecclesie p̄sidebat iohannes. vir mirabilis. successor cirilli. Antiochie autē alexander vir sermone doctus. et virtutē ostendēs magnis operib;. Is enī porphirio succedens qui post flavianū fuerat ordinat;. multa reliquit monimenta clementie. Flavianus equidem qui sapientie subtilitate florebat. Porro sacratissimus alexander. conuersatiōe summaq; philosophie eloquio. et plurimis bonorū beneficijs abundabat. Is nāq; etiā partē eustachij. quā dudū paulinus flectere non potuit. nec p̄ illum euagri p̄cib; vsus cetero corpori copulauit; egitq; festiuitatē

qua similem nemo potuit aliquādo videre, Nā dum omnes fideles  
 sumiſſet ſacerdotes ſimul et populus venit ad locū ubi euſtachi-  
 ani congregabantur ſimulq; pſallentes et vnū canticū ſub quadā  
 congruentia predicātes. a porta vltima ciuitatis vsq; ad maiorem  
 eccleſiā totam plateā cōpleuit hominib; et oſtēdit fluuiū rationale  
 et ad inſtar fluminis decurrētis. *¶* Hec iudei videntes et arriani et  
 parue reliquie paganorū ingemuerunt. conſiderantes alios fluuios  
 in mare eccleſie concurrentes. Is ergo pontifex iohannis magni vo-  
 cabulum in eccleſiaſticis diptiſis primū inſeruit. *¶* Ca. xxvi.

**Q**uius doctores reliquie ſequenti tempore in regiā deuede ſūt  
 ciuitatem ſ rursūq; fideliffimus populus per pelagū quali  
 per terrarū currens vndas. bolſori lampadib; et cereis obleuauit.  
 Hunc ergo theſaurū illi ciuitati modernus theodoſius recondidit  
 imperator qui ſui aui et vocabulum ſortitus eſt et pietatem ſeruat  
 inuiolabilem. *¶* Is ergo in loculo ſuo deſigens oculos atq; frontem  
 p archadio et eudoxia genitorib; ſupplicauit. ut ignorant delinquē-  
 tibus veniā condonaret. Dudū enim mortui ſunt eius parentes.  
 hunc orphanū relinquentes. Sed partū et progenitorū deſ experimē-  
 ta pupilli eum ſentire non pertulit. Nam et pie ipm nutrire fecit.  
 et ſine conculſionis metu cuſtodiuit eius imperiū. atq; tyrannorum  
 conſilia refrenauit. *¶* Ca. xxvij.

**S**enim beneficiorū ſemper memor honorat beneficij largitorem. ha-  
 bebataq; participes himnorū ſozores ſeruātes. conuerſationem virgi-  
 nitatis. et epulas maximas iudicātes ſacroꝝ meditatōes eloquiorū  
 theſaurū in oſibilem eſtimātes manus egentū. Verū ipſe princeps  
 multis preconij; ad ornatus. maxime vero cementia manſuetudi-  
 ne. anime tranquillitate. nunquā recipiēs tempeſtatē fide vera atq;  
 pbabili. *¶* Cuiꝰ iudiciū nos cōuenit oſtendē manifestū. *¶* Qui-  
 dā vir cōuerſacōe quidē monachica. ſed aſperior conſilio. adijt im-  
 peratorem pro aliqua cauſa rogans. Cūq; hoc crebro feciſſet. nec  
 ea pro quibus poſtulauerat impetrari eū ab ecclie cōmunionē pro-  
 hibuit. et poſita eius obligatiōe diſceſſit. Verū fideliffimus impator  
 ad palatiū reuerſus. tempore prandij aſtantibus prandiorib; ait. nō  
 ſe prius ſumpturū cibū niſi eiꝰ vinculū ſoluereſ. Ob quā rē miſit  
 ad epiſcopū ciuitatis. rogās ut iuberet ei. qui cū ligauerat quatenꝰ

eius vincula solueret, Cuius dixisset episcopus non debere eum a quolibet obligatione recipere et mandasset quod solutus esset, ille tamen eius non suscepit solutionem donec qui ligauerat multo labore requisitus et communionem quam prohibuerat reddidisset. Idolorum igitur templa quae fuerant derelicta et a fundamentis euelli fecit et ut posterum neque vestigium erroris pristini repertrent, Nunc enim sensum in sua lege conscripsit, Quando igitur roilas dux scythiae transiit histrum et cum innumero exercitu vehementer tractas populatus esset ipsamque regiam civitatem obsidere se et subvertere minatus esset, Supernis iaculis atque fulminibus eum maiestas diuina percussit et ipsum et omnem exercitum simul concremavit.

Ca. xxviii.

**Q**uod aliquis a domino eius consolatore etiam particeps prolixo gestum est. Nam cum illi rationes vacare cognouissent et civitates in confinio constitutas debellarum pacisque pacta transcenderent vastatis finibus nemo ferebat auxilium, Imperator namque de pace presumes duces et milites ad alia bella direxerat, Tunc ergo probris vehementissimo et gravitate deposita, ultimum eos deus accedere non permisit et eorumque ligavit cursum, ita ut viginti diebus totidem ambulare stadia non valerent, donec duces venientes et congregantes exercitum primo bello obsidentes urbem imperatoris vocabulo nominata reprobis sunt inuenti. Cum enim ibi postquam triginta diebus gerio ronus rex predictam obsideret undique civitatem et multa machinamenta construeret tres contra muros civitatis excelsas edificaret, Solus eunomius sacratissimus eius civitatis episcopus resistit et impetum moliminis eorum machinasque destruxit, Et licet duces nostri hostibus bellando cessissent et obsessi ciues resistere non auderent et iste solus pugnando sine vastatione reddidit civitatem, Unus itaque partis hostilis vir dum consuevit blasphemare et rapsacis atque sennacherip verba profunderet et cum vesania minaretur sacrum se concrematurum templum et ille vir sacratissimus non ferens huius insaniam iussit arcum balistam poni iuxta propugnaculum quod apostoli thome videbatur habere vocabulum et magister in eo lapide coaptato et in nocte inquit eius quod est blasphematum lapidem teso arcum dimittite, Tunc lapis emissus veniens usque ad faciem nefandissime blasphemantis vultum eius valde corrupit caput contriuit cerebrumque in terram dispersit, Hoc cum dux exercitus cognouisset qui se civitatem esse capturum minabatur siluit, rebus

ipsis victū se esse p̄fessus . et metuens quesuit pacem . Sic ergo rex  
omniū . fidelissimū hunc principē cōseruauit s̄ eū et ip̄e seruitutē p̄-  
fiteat̄ . et cōpetens offerat domino ministerium . xxx.

**I**nter hec innocētio mirabili romane vr̄bis antistiti . successit bonifa-  
cius . bonifacio . zozimus zozimo . celestinus . Hierosolimis vero p̄ iō  
hannem p̄ailius suscepit ecclesie p̄sulatū . Verū in antiochia p̄  
sacrum alexandriū . theodotus castitatis speculum ecclesie pontifex or-  
dinatur . mansuetudine et puritate conuersationis ornatus . Is enī  
cohortē appollinaris sacris ouibz miscuit . rogās eos ut d̄niret ouī-  
libus . Ea siquidē tēpestate stigerdis p̄sarū rex contra ecclesias b̄-  
modi causa bella cōmouit . Ca. xxx.

**H**ocas quidā erat ep̄us . plurimis virtutibz adornat̄ . Is nō  
mediocriter vsus zelo diuino piria id ē focos eoy seu vestā de-  
struxit . Piria nāqz pagani vocant templa . in quibz ignē seruant .  
Deū enī arbitrant̄ ignē . Hoc dū rex cognouisset a magis . euocauit  
abdam . et p̄mo quidē mansuete culpauit factū . p̄cipiens ut pirion  
rursus edificaret . Illo resistente et hoc se nequaquā facere confirmā-  
te . vniuersas se rex destrudurū interminat ecclesias . Cui? intermi-  
nationē terminē secut̄ ē . Nā prius illū virū occidi p̄cipiēs . destrui  
quoqz ec̄cias impetrauit . Ego siquidē destructionē veste . non reor  
oportune cōmissam . Rex enī sanct̄ apl̄s dū venisset athenas . et  
ciuitatē repletā idolis conspexisset . aras ab illis honoratas destruxit  
s̄ ratione ignoratiā rearguit et veritatis iura monstrauit . Quia  
vero destrudū templū reedificare nōluit s̄ necē magis elegit . nimis  
ammiroz . et plurimis eū honorandū coronis existimo . Tale est enī  
ignē adozare . quale cū edificare tēplum . Dinc ergo sumens tēpestat̄  
initū . seuisime atqz ferocit̄ circa pietatis alumnos intumuit . et trū-  
ginta iugiter annis fluctuatio dira permansit a magis veluti qui-  
busdam p̄cellis agitata . Magos enī appellant per se eos q̄ elementa  
deificāt . Quoz fabulas in alia conscriptōe monstrauim̄ . in q̄ hoz  
interrogationibz dignas solutiones obtulimus . Gotoranis itaqz  
fili? stigerdi . p̄ patris mortē cū impio etiā contra xp̄ianā pietatem  
bella suscepit . Quas enī tormentoz species et supplicioz adinuētiones  
pijs intulerit . non est facile nūc narrare . Alioz nāqz man? excori-  
auerūt . alioz dorsa alioz capita a fronte inchoātes vsqz ad ceruices .

nuda cute reliquerūt : alios sectis p mediū calamis nudos opiētes et ipas sectiones calamoꝝ carnibꝫ aptantes . a capite vsqꝫ ad pedes funibus stringentes . postea calamos ex eoz membris violenter trahebant : ut acuta sectio calamoꝝ dū traherentur eoz carnes searent . et tormentoz amarissimos dolores inferrēt . Deinde fodiētes lacus et eos vndiqꝫ obdurantes . furicū malozū greges in eos miserunt . Et qꝫ pabulum dei athletas dederunt . impie ligantes manus eoz et pedes ne possent a se bestias remouere . Sed et alia tormenta seuiora nimis exercuerunt . habentes doctorem veritatis inimicum .

Sed non potuerunt athletarū deuincere fortitudinem . Spontenāqꝫ currebant . ut occasione huiꝫ mortis . incorruptibilis vite dona perciperent . Duoz tamen ac triū memorabo . ut per hos reliquozum fortitudo monstret .

Ca . xxxi .

**D**ormitia quidā valde nobilis apud persas erat qui patrem prefectum habuerat . Hunc dū rex agnouisset esse xpianum deuoci fecit et imperauit ut salutarē negaret deum . At ille : nec iustum inquit nec vtile precipis imperator . Nam qui docetur . ut deū omniū facile contemnat ac denegat . facillime quoqꝫ spernit imperatorem . cū et ipse sit particeps nature mortalis : et si summo supplicio dignus est qui tua scepra contempserit imperator multiplicibꝫ tormentis subdendus est . qui cunctoz negauerit creatorem . At imperator cum debuisset mirari prudentiā : fortissimū diuitijs et dignitate nudauit dei athletam . Iussit qꝫ ut nudus traheret camelos exercitus . Cūqꝫ plurimi transfissent dies . respiciens de superioribꝫ imperator vidit illum eminentissimū virum solis radijs inflammatum et pulueris squalore cōpletū patrieqꝫ nobilitatis memor eum ad se iussit adduci . et ex lineis vestibus operiri . Deinde putans quia tam precedenti afflictione quā eius miseratiōe molliretur . Vel nunc inquit illa obstinatione priuatus . nega filiū fabri . At ille dei zelo cōpletus dirupit vestē . et iactauit dicens . Si propter hoc me putas a pietate recedere . habe donū cū impietate qđ possides . Hanc eius fortitudinē contemplatꝫ . nudū eū a suo proiecit impio . xxxij .

**A**min qꝫ mille famuloꝝ dñm resistentē sibi et negare creatorem omniū non ferentē . requirēs qui senioꝝ eius eet seuisimꝫ . et alioꝝ seruoꝝ tradidit dñatū . seruire pcepit simul et eiꝫ vxorē .

p hoc putans ppugnatorē se flectere veritatis. sed spe sua deceptus ē  
Habebat nāq; ille domū in petē constructā.

xxxij.

**B**eniamin etiā diaconū oprehendēs. clausit in carcerem, Cū:  
q; duo transissent anni. superuenit legatarius romanorū pro  
alijs causis acturus, Et dū hoc agnouisset. postulauit a rege ut di  
mitteret diaconus. Pater rex iussit ut pmitteret beniamin q; nulli  
magorū doctrinā xpianā predicare presumeret et dimitteret exire.  
Tunc legatarius quidē custodire beniamin que rex pceperat cōpro  
misit, Beniamin autē audiens monita legatarij. impossibile ē inq̄  
non me participare lumē alijs qd̄ ipse pcepi. Quanto enī supplicio  
dignus sit qui talentū abscondit. sacra euangeliorū testatur historia

Sed rex horū tunc nichil agnoscens. iussit eū absolui de vinculis  
At ille p̄dicare nullaten⁹ quiescebat. et capiens eos qui ignorantie  
caligine tenebantur. intelligibili luci iugiter offerebat, Cūq;  
transisset annus. regi gesta illius nunciant. Tunc deductū ad se ne  
gare iussit quē adorabat deū. Vex ille requisit a rege dicēs. Quo  
dignus honore est qui suū dereliquēs regnū inuadere studuit a'ie  
num. cūq; dixisset rex. morte nouisq; supplicijs. Sapientissim⁹ vir  
ille respondit. quid ergo nō iuste paciat̄ homo q̄ factorē mūdi crea  
toremq; nutritorem ac saluatorē deserens. vnū conferuorū suorū dei  
ficare voluerit et debitū illi cultū isti magis obtulerit & His sei mo  
nibus rex accensus. viginti calamos acui et totidē vnguibus digitorū  
eius manū atq; pedū pcepit infigi. Cūq; hoc suppliciu ab eo de  
rideri conspiceret. aliū rursus calamū acutū in eius femore vnde  
humana origo descendit iussit immitti. Cūq; crebro eijceret̄ se rur  
sus induceret̄. in effabiles ei dolores operabat̄. Post hoc vero suppli  
ciū impi⁹ atq; ferox virgam grossā spinis vndiq; plenā p eius me  
atū iussit induci et hoc modo spiritū fortissimus decertator emisit. Sz  
et alia multa ab his impijs sunt presumpta. nec tamen mirandū  
est quia illoꝝ f̄rocitatem et impietate longanimiter deus omnium  
patiat̄. Qñ ante imperiū maximi constantini quicūq; fuerunt  
rōnoꝝ impatores. contra veritatis ministros vehement̄ insanierūt

Diocletianus nanq; passionis salutaris die in omni impio ro  
manorū destruxit ecclesias. sed nouē annis transactis iste quidē denuo  
floruerunt. et multiplicē magnitudinē susceperūt. Ille vero p̄ rabiē

sue impietatis extinctus est, Nam et dñs bella huiusmodi futura p̄:  
dixit et ecclie victoriam p̄dicauit. Nos tamen ip̄e quoq; res edocent s̄  
quia plus nobis utilia sunt bella quā pax s̄ q̄a pax delictos nos  
remissos facit et timidos. porro bellum et mentem acuit. et presentia  
quasi transeūtia contemnere persuadet. Sed hec quidem et in alio  
opere crebrius enarrauimus, Ca. xxxiiij.

**I**llo quoq; tempore quo sacratissimus theodosius antiochenam rege-  
bat ecclesiam. theodosius mompsuestine quidem episcopus sed totius  
ecclesie doctor. dñi contra vniuersam cohortē hereticorū fortiter dimi-  
casset. terminum vite sortitus est. Is enim diodori quidē magni do-  
ctrina potitus ē. Iohannis vero sacratissimi fuit socius atq; coopera-  
tor. Cōmuniter enim diodori pocula spiritalia sunt adepti. Qui  
sex et triginta annis mansit in presulatu et contra arrij eunomijq;  
acies fortissime preliatus est s̄ insidiasq; latronis appollinaris extin-  
xit. optimaq; pascua diuinis operibus preparauit. Cuius frater  
polocronius apamenā rexit ecclesiam et gratia sermonis et claritate  
conuersationis ornat⁹. xxxv. Socrates.

**N**on multo post t̄pe quā iobes defunctus ē. moriē et archadi⁹  
imperator vir mitis et quietus et circa finem vite pro huius-  
modi causa venerabilis estimatur. In vrbe constantinopoli do-  
mus est maxia. habens cognomen caririe id est nucis. Est enim in  
eius vestibulo arbor nucis. in q̄ sermo est. eo q̄ fuerit appensus mar-  
tir acatius et defunctus. Ob quā rē etiam oratoriū illie ē edificatū  
Hanc archadius videre volens ad orationē venit. votog; cōpleto  
reuertebatur. Proinde cuncti circa oratoriū habitantes. volentes im-  
peratorem videre currebāt et alij quidē foras domū p̄cesserāt ut me-  
lius aspectū principis et orationē viderent obsequij. alij vero se quebā-  
tur. Dumq; omnes cū mulierib; atq; filijs simulq; mācipijs extra  
domū fuissent egressi. repente maxia domus oratorio coherēs subito  
tota corruit. Clamorq; cū ammiratiōe secuta est. quō oratio p̄cipis  
tantos a ruine imminentis periculo liberauit. Archadius itaq;  
relictō annoꝝ octo filio theodosio de quo iam sunt plurima narrata  
defunctus est. consulatu bassi et philippi. prima die maij mensis an-  
no sc̄do ducētesime nonagesime septime olympiadis. Is ergo cū pa-  
tre quidē theodosio tredecim regnauit annis. Post p̄ris vero mortē

quatuordecim vii annis triginta et vno,

Explicit liber decim<sup>us</sup>. Incipiunt capitula libri vndecimi.

Via theodosij iunioris imperij prefectus regebat antemius  
De attico episcopo eiusq; moribz. Ca. ij.

De theodosio ep̄o sinnade et quēadmodum illic macedoniani e con-  
uerſi sunt. Ca. iij.

Quō iudeus paralytic<sup>us</sup> p̄ baptisma sit curatus. iij.

De sabbatio heresiarcha eiusq; sequacibz. v.

De morte theodosij arrianorum episcopi et ordinatione quē sub eo  
sunt gesta, Ca. vi.

De ordinatione c̄rilli alexandri pontificis. vij.

Quō apud persas per mathurā ep̄m sit xp̄ianitas dilatata. viij.

Quēadmodū italiā vastaret alaricus. Ca. ix.

De celestino romano pontifice et quomodo nouatianos fuerit inse-  
cutus et de sabbatio, Ca. x.

De seuitione et necibus xp̄ianoz quē per iudeos alexandriā proue-  
nerunt. Capitlm xi.

De p̄patia philosopha quō in alexandria fuerit interēpta. xij.

Quō iudei p̄sūptionis sue penas exsoluerēt. xij.

De iudeo qui dū sepe baptizaret. aq̄ fontis abcessit. xiiij.

Quō stigerous rex persarum xp̄ianos fuerit persecutus et a roma-  
nis euictus. Ca. xv.

Quō acatius ep̄us amide captiuos persarum redemit a romanis  
militibus venditis vasis ecclesie et pastos sumptibus ad propria de-  
stinavit. Ca. xvi.